

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 918075

Stavba: MK Čachrovsko

KSO:

Místo: Čachrov

Zadavatel:

Městys Čachrov

Uchazeč:

Silnice Klatovy a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13. 2. 2018

IČ:

00255319

DIČ:

IČ:

45357307

DIČ:

CZ45357307

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 753 913,39


DPH základní	Sazba daně	Základ daně
snížená	21,00%	3 753 913,39
	15,00%	0,00

Výše daně
788 321,81
0,00

Cena s DPH

V CZK

4 542 235,20


Silnice Klatovy a.s.
Víděňská 190, 339 01 Klatovy
zapsáno v OR - Krajský soud Plzeň
oddíl B, vložka 221
IČ: 45357307 DIČ: CZ45357307

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 918075

Stavba: MK Čachrovsko

Místo: Čachrov

Datum: 13. 2. 2018

Zadavatel: Městys Čachrov

Projektant:

Uchazeč: Silnice Klatovy a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
01	MK Březí - OÚ	60 265,20	72 920,89	STA
03	MK Kunkovice	191 454,30	231 659,70	STA
04	MK Dobřemilice	121 490,50	147 003,51	STA
06	MK Chřepice	2 306 517,60	2 790 886,30	STA
07	MK Ovčiny	643 043,80	778 083,00	STA
08	MK Šimandl	266 227,30	322 135,03	STA
09	MK Zahradka	164 914,69	199 546,77	STA
		3 753 913,39	4 542 235,20	

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:
MK Čachrovsko
Objekt:

01 - MK Březí - OÚ

KSO: Čachrov
Místo: Čachrov
Zadavatel: Městys Čachrov
Uchazeč: Silnice Klatovy a.s.
Projektant:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 2. 2018
IČ: 00255319
DIČ:
IČ: 45357307
DIČ: CZ45357307
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

60 265,20

DPH základní
snížená

Základ daně
60 265,20
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
12 655,69
0,00

Cena s DPH

V CZK

72 920,89

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MK Čachrovsko

Objekt: 01 - MK Březí - OÚ

Místo: Čachrov

Zadavatel: Městys Čachrov
Uchazeč: Silnice Klatovy a.s.

Datum: 13. 2. 2018

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

60 265,20

HSV - Práce a dodávky HSV

60 265,20

1 - Zemní práce

3 026,80

5 - Komunikace pozemní

49 959,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 278,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MK Čachrovsko

Objekt:

01 - MK Březí - OÚ

Místo:

Čachrov

Zadavatel:

Městys Čachrov

Uchazeč:

Silnice Klatovy a.s.

Datum:

13. 2. 2018

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

60 265,20

D HSV

Práce a dodávky HSV

60 265,20

D	1	Zemní práce	3 026,80
1	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4
			84,00
2	K	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním
			14,00
			1 134,00
			1 892,80

D 5

Komunikace pozemní

49 959,60

3	K	564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	135,200	48,00	6 489,60
4	K	569811111	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 50 mm	m2	31,200	57,00	1 778,40
5	K	572753113	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACP	t	11,000	1 500,00	16 500,00
6	K	577144221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 50/70 tl 50 mm š přes 3 m	m2	135,200	183,00	24 741,60
7	K	599142111	Úprava závlivky dilatačních nebo pracovních spár v živičném krytu	m	6,000	75,00	450,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 278,80

8	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	6,000	70,00	420,00
9	K	935113218	Osazení svodnice ocelové pro odvodnění povrchu komunikace	m	3,500	1 340,00	4 690,00
10	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	135,200	14,00	1 892,80
11	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným	t	46,000	6,00	276,00

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:
MK Čachrovsko
Objekt:

03 - MK Kunkovice

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 13. 2. 2018
Čachrov
Zadavatel: IČ: 00255319
Městys Čachrov
Uchazeč: IČ: 45357307
Silnice Klatovy a.s. DIČ: CZ45357307
Projektant: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

191 454,30

DPH základní
snížená

Základ daně
191 454,30
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
40 205,40
0,00

Cena s DPH

V CZK

231 659,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: MK Čachrovsko

Objekt: 03 - MK Kunkovice

Místo: Čachrov

Zadavatel: Městys Čachrov
Uchazeč: Silnice Klatovy a.s.

Datum: 13. 2. 2018

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

191 454,30

HSV - Práce a dodávky HSV

191 454,30

1 - Zemní práce

1 216,50

5 - Komunikace pozemní

186 072,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 165,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MK Čachrovsko

Objekt: 03 - MK Kunkovice

Místo: Čachrov

Zadavatel: Městys Čachrov

Uchazeč: Silnice Klatovy a.s.

Datum: 13. 2. 2018

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

191 454,30

D HSV

Práce a dodávky HSV

191 454,30

D	1	Zemní práce	1 216,50				
1	K	113107141	Odstranění podkladu pl do 50 m ² živých tl 50 mm	m ²	3,000	80,70	242,10
2	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výškopku z horniny tř. 1 až 4	m ³	11,600	84,00	974,40

D 5 Komunikace pozemní

186 072,00

3	K	569811111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 50 mm	m ²	87,000	57,00	4 959,00
4	K	572753113	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACP	t	62,200	1 500,00	93 300,00
5	K	577144221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 50/70 tl 50 mm š přes 3 m	m ²	478,500	183,00	87 565,50
6	K	599142111	Úprava zářivky dilatačních nebo pracovních spár v živém krytu	m	3,300	75,00	247,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 165,80

7	K	919735111	Řezání stávajícího živého krytu hl do 50 mm	m	6,600	70,00	462,00
8	K	938909311	Odstranění bíta a limitého nánosů z povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živého	m ²	478,500	2,00	957,00
9	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m ²	116,000	14,00	1 624,00
10	K	979084216	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 5 km	t	0,500	646,00	323,00
11	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živým	t	133,300	6,00	799,80

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
MK Čachrovsko
Objekt:

04 - MK Dobřemilice

KSO: CC-CZ: Čachrov 13. 2. 2018
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: 00255319
Městys Čachrov DIČ:
Uchazeč: IČ: 45357307
Silnice Klatovy a.s. DIČ: CZ45357307
Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

121 490,50

DPH základní
snižena

Základ daně
121 490,50
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
25 513,01
0,00

Cena s DPH

V CZK

147 003,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MK Čachrovsko

Objekt: 04 - MK Dobřemilice

Místo: Čachrov
Zadavatel: Městys Čachrov
Uchazeč: Sílnice Klatovy a.s.

Datum: 13. 2. 2018

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

121 490,50

HSV - Práce a dodávky HSV

121 490,50

1 - Zemní práce

5 252,80

5 - Komunikace pozemní

114 101,70

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 136,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MK Čachrovsko

Objekt: 04 - MK Dobřemilice

Místo: Čachrov

Zadavatel: Městys Čachrov
Uchazeč: Silnice Klatovy a.s.

Datum: 13. 2. 2018

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

121 490,50

D HSV Práce a dodávky HSV

121 490,50

D 1 Zemní práce

5 252,80

1	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	9,800	84,00	823,20	
2	K	181101102	Úprava pláň v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	316,400	14,00	4 429,60	

D 5 Komunikace pozemní

114 101,70

3	K	564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	70,000	48,00	3 360,00	
4	K	569811111	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 50 mm	m2	54,000	57,00	3 078,00	
5	K	572753113	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACP	t	33,000	1 500,00	49 500,00	
6	K	577144221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 50/70 tl 50 mm š přes 3 m	m2	316,400	183,00	57 901,20	
7	K	599142111	Úprava závlivky dilatačních nebo pracovních spár v živičném krytu	m	3,500	75,00	262,50	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 136,00

8	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	3,500	70,00	245,00	
9	K	938909611	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm	m2	98,000	14,00	1 372,00	
10	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným	t	86,500	6,00	519,00	

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:
MK Čachrovsko
Objekt:

06 - MK Chřepice

KSO:
Místo: Čachrov

Zadavatel:
Městys Čachrov

Uchazeč:
Silnice Klatovy a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 2. 2018
IČ: 00255319
DIČ:
IČ: 45357307
DIČ: CZ45357307
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

2 306 517,60

DPH základní
snižena

Základ daně
2 306 517,60
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
484 368,70
0,00

Cena s DPH

V CZK

2 790 886,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MK Čachrovsko

Objekt: 06 - MK Chřepice

Místo: Čachrov

Zadavatel: Městys Čachrov
Uchazeč: Silnice Klatovy a.s.

Datum: 13. 2. 2018

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 306 517,60

HSV - Práce a dodávky HSV

2 306 517,60

1 - Zemní práce

9 324,00

5 - Komunikace pozemní

2 257 920,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

39 273,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MK Čachrovsko

Objekt:

06 - MK Chřepice

Místo:

Čachrov

Zadavatel:

Městys Čachrov

Uchazeč:

Silnice Klatovy a.s.

Datum:

13. 2. 2018

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 306 517,60

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 306 517,60

D 1

Zemní práce

9 324,00

1	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	111,000	84,00	9 324,00	
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	--

D 5

Komunikace pozemní

2 257 920,00

2	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	600,000	62,00	37 200,00	
3	K	569811111	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 50 mm	m2	1 110,000	57,00	63 270,00	
4	K	572753113	Výrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACP	t	648,000	1 500,00	972 000,00	
5	K	577144221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 50/70 tl 50 mm š přes 3 m	m2	6 475,000	183,00	1 184 925,00	
6	K	599142111	Úprava zátižky dilatačních nebo pracovních spár v živičném krytu	m	7,000	75,00	525,00	

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

39 273,60

7	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	7,000	70,00	490,00	
8	K	938909311	Odstranění bláta a hlinitého nánosů z povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	6 475,000	2,00	12 950,00	
9	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	1 110,000	14,00	15 540,00	
10	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným	t	1 715,600	6,00	10 293,60	

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:
MK Čachrovsko
Objekt:

07 - MK Ovčiny

KSO:
Místo: Čachrov

Zadavatel:
Městys Čachrov

Uchazeč:
Sílnice Klatovy a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 2. 2018
IČ: 00255319
DIČ:
IČ: 45357307
DIČ: CZ45357307
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

643 043,80

DPH základní
snížená

Základ daně
643 043,80
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
135 039,20
0,00

Cena s DPH

V CZK

778 083,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: MK Čachrovsko

Objekt: 07 - MK Ovčiny

Místo: Čachrov

Zadavatel: Městys Čachrov
Uchazeč: Sílnice Klatovy a.s.

Datum: 13. 2. 2018

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

643 043,80

HSV - Práce a dodávky HSV

643 043,80

1 - Zemní práce

3 501,60

5 - Komunikace pozemní

625 281,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 261,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MK Čachrovsko

Objekt:

07 - MK Ovčiny

Místo:

Čachrov

Zadavatel:

Městys Čachrov

Uchazeč:

Silnice Klatovy a.s.

Datum: 13. 2. 2018

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

643 043,80

D HSV

Práce a dodávky HSV

643 043,80

D	1	Zemní práce	3 501,60					
1	K	113107141	Odstranění podkladu pl. do 50 m ² živичných tl 50 mm	m ²	8,000	80,70	645,60	
2	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m ³	34,000	84,00	2 856,00	

D 5 Komunikace pozemní

625 281,00

3	K	569811111	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 50 mm	m ²	340,000	57,00	19 380,00	
4	K	572753113	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACP	t	80,000	1 500,00	120 000,00	
5	K	577144221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 50/70 tl 50 mm š přes 3 m	m ²	2 652,000	183,00	485 316,00	
6	K	599142111	Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v živичném krytu	m	7,800	75,00	585,00	

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 261,20

7	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl. do 50 mm	m	7,800	70,00	546,00	
8	K	938909311	Odstranění bláta a hřivčitého nánosů z povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m ²	2 652,000	2,00	5 304,00	
9	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m ²	340,000	14,00	4 760,00	
10	K	979084216	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 5 km	t	1,400	646,00	904,40	
11	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živичným	t	457,800	6,00	2 746,80	

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:
MK Čachrovsko
Objekt:

08 - MK Šimandl

KSO:
Místo: Čachrov

Zadavatel:
Městys Čachrov

Uchazeč:
Silnice Klatovy a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 2. 2018
IČ: 00255319
DIČ:
IČ: 45357307
DIČ: CZ45357307
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

266 227,30

DPH základní
snížená

Základ daně
266 227,30
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
55 907,73
0,00

Cena s DPH

V CZK

322 135,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: MK Čachrovsko

Objekt: **08 - MK Šimandl**

Místo: Čachrov

Zadavatel: Městys Čachrov
Uchazeč: Silnice Klatovy a.s.

Datum: 13. 2. 2018

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

266 227,30

HSV - Práce a dodávky HSV

266 227,30

1 - Zemní práce

2 315,70

5 - Komunikace pozemní

256 212,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 699,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MK Čachrovsko

Objekt:

08 - MK Šimandl

Místo:

Čachrov

Zadavatel:

Městys Čachrov

Uchazeč:

Sílnice Klatovy a.s.

Datum:

13. 2. 2018

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

266 227,30

D HSV Práce a dodávky HSV

266 227,30

D	1	Zemní práce	2 315,70
1	K	113107141	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živých tl 50 mm
			80,70
2	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výškopku z horniny tř. 1 až 4
			17,000
			84,00
			1 428,00

D 5 Komunikace pozemní

256 212,60

3	K	569811111	Zpevnění krajnic štěrkokovými tl 50 mm	m2	168,000	57,00	9 576,00
4	K	572753113	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACP	t	33,000	1 500,00	49 500,00
5	K	577144221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 50/70 tl 50 mm š přes 3 m	m2	1 075,200	183,00	196 761,60
6	K	599142111	Úprava závitky dilatačních nebo pracovních spár v živém krytu	m	5,000	75,00	375,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 699,00

7	K	919735111	Řezání stávajícího živého krytu hl do 50 mm	m	11,000	70,00	770,00
8	K	938909311	Odstranění bláta a hlinitého nánosů z povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živého	m2	1 075,200	2,00	2 150,40
9	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	168,000	14,00	2 352,00
10	K	979084216	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 5 km	t	2,000	646,00	1 292,00
11	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živým	t	189,100	6,00	1 134,60

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
MK Čachrovsko
Objekt:

09 - MK Zahrádka

KSO: Čachrov
Místo: Čachrov
Zadavatel: Městys Čachrov
Uchazeč: Silnice Klatovy a.s.
Projektant:

CC-CZ: 13. 2. 2018
Datum: 00255319
IČ: 45357307
DIČ: CZ45357307
IČ: 45357307
DIČ: CZ45357307
IČ: 45357307
DIČ: CZ45357307

Cena bez DPH

164 914,69

DPH základní
snížená

Základ daně
164 914,69
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
34 632,08
0,00

Cena s DPH

v CZK

199 546,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: MK Čachrovsko

Objekt: 09 - MK Zahrádka

Místo: Čachrov

Zadavatel: Městys Čachrov
Uchazeč: Sílnice Klatovy a.s.

Datum: 13. 2. 2018

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

164 914,69

164 914,69

9 423,09

147 816,00

7 675,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MK Čachrovsko

Objekt: 09 - MK Zahradka

Místo: Čachrov

Zadavatel: Městys Čachrov
Uchazeč: Sílnice Klatovy a.s.

Datum: 13. 2. 2018

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

164 914,69

D HSV Práce a dodávky HSV

164 914,69

D 1 Zemní práce

9 423,09

1	K	113107141	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živých tl 50 mm	m2	8,700	80,70	702,09	
2	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	38,000	65,00	2 470,00	
3	K	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	446,500	14,00	6 251,00	

D 5 Komunikace pozemní

147 816,00

4	K	56481111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	416,000	48,00	19 968,00	
5	K	56981111	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 50 mm	m2	102,000	57,00	5 814,00	
6	K	572753118	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB)	t	23,200	1 710,00	39 672,00	
7	K	577144221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 50/70 tl 50 mm š přes 3 m	m2	446,500	183,00	81 709,50	
8	K	599142111	Úprava zářívky dílačních nebo pracovních spár v živčicím krytu	m	8,700	75,00	652,50	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 675,60

9	K	919735111	Řezání stávajícího živčicého krytu hl do 50 mm	m	8,700	70,00	609,00	
10	K	938909611	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm	m2	380,000	14,00	5 320,00	
11	K	979084216	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 5 km	t	1,500	646,00	969,00	
12	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a tetišť s krytem živčicím	t	129,600	6,00	777,60	